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OmMmckas obnactb, OMCK, B3neTHasa ynauua,

4/1

22 000 #

Omckas obnactb, OMck, B3neTHas ynuua, 4/1

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

et

OnucaHue

https://omsk.move.ru/objects/9285216906

CoOCTBEeHHUK

79136417957

yaunua B3neTHas []

16.5 M’

7 M

32 M

3/5

Cpato

KBapTupsbl

CeeTnas, yloTHas KBapTupa B panoHe 60nbHULbI

M. KabaHoBa. ECTb BCé Heobxoanmoe ans

MPOXUBaHWA.
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http://omsk.move.ru/omsk/ulica_vzletnaya/
http://omsk.move.ru/arenda_kvartir/
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